
   

1  

  

 

  Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE  

  

Către   ÎM Regia EXDRUPO 

 

  

Stimaţi domni,  

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul 

achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr MTender ID ocds-ocds-

b3wdp1-MD-1675769685488  din 17.03.2023 privind aplicarea procedurii pentru atribuirea 

contractului Amestecuri de beton asfaltic, emulsii bituminoase, bitum, noi S.A 

,,Lusmecon”, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de 

atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  

neavînd obiecții la documentația de atribuire.   

 

 

  

 

 

 

 

Data  15.03.2023 

Potop Veaceslav, în calitate de Director General,  

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele                    

S.A „LUSMECON” 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600161002
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643360598554
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643360598554
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643360598554
https://achizitii.md/ro/public/tender/21050718/lot/11553031/


   

2  

  

 

 Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

  

DECLARAŢIE  

privind valabilitatea ofertei  

  

Către       ÎM Regia EXDRUPO  

  

  Stimaţi domni 

      Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea 

Amestecuri de beton asfaltic, emulsii bituminoase, bitum    prin procedura de 

achiziție_Acord cadru pentru o durată de 90 (nouazeci)  zile, respectiv până la data de 

14.06.2023 , și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte 

de expirarea perioadei de valabilitate.  

  

  

  

  

  

  

 

 

Data  15.03.2023 

Potop Veaceslav, în calitate de Director General,  

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele                    

S.A „LUSMECON” 

  

  

  

  

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600161002
https://achizitii.md/ro/public/tender/21050718/lot/11553031/


  

3 

  

 

Anexa nr.11 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA  

 Amestecuri de beton asfaltic, emulsii bituminoase, bitum 

MTender ID ocds- ocds-b3wdp1-MD-1675769685488 

1.Părţi contractante (agenţi economici)  

a) __________Nu sunt____________________________________________________  

b) ____________________________________________________________________  

c) ____________________________________________________________________  

2. Adrese, telefon, fax  a oficiilor partenerilor (părţi contractante):  

a) ___________________________________________________________________ 

b) ___________________________________________________________________ 

c) ___________________________________________________________________

_ 3. Informaţii privind modul de asociere:  

a) Data încheierii contractului de asociere ______________________________________  

b) Locul şi data înregistrării asociaţiei_________________________________________  

c)Activităţi  economice  ce  se  vor  realiza  în  comun  

_________________________________________________________________________ 

d) Contribuţia fiecărei părţi la realizarea activităţilor economice comune convenite 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________  

e) Valoarea  și cota procentuală a bunurilor livrate/serviciilor prestate de fiecare asociat   

 
f) Condiţii de administrare a asociaţiei_________________________________________  

g)Modalitatea de împărţire a rezultatelor activităţii economice comune desfăşurate 

________________________________________________________________________ 

h)Cauze  de  încetare  a  asociaţiei  şi  modul  de 

 împărţire  a  rezultatelor   lichidării_______________________________ 

i) Repartizarea fizică, valorică şi procentuală între fiecare asociat pentru executarea 

obiectivului supus licitaţiei___________________________________________________  

j) Alte cauze__________________________________________________________ 

  

 

Data  15.03.2023 

Potop Veaceslav, în calitate de Director General,  

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele                    

S.A „LUSMECON” 

  

  

   

 

 

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643360598554
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643360598554


   

4  

  

 Anexa nr. 12 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

  

 

DECLARAȚIE   

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de 

activitate  

  

Nr 

d/o  

Obiectul  

contractului  

Denumirea/ numele  

beneficiaru lui/Adresa  

Calitatea  

Furnizoru

lui/Prest 

atorului*)  

Preţul 

contractului/ 

valoarea  

bunurilor/ser

viciilor  

livrate/preste  

Perioad

a de 

livrare/

prest 

are 

(luni)  

1 Cn.06-14/437 din 28.10.2021 

Cn.06-14/162 din 18.06.2021; 

Cn.06-14/314 din 31.07.20   

 

    ÎS ASD   

 

    100%   

7 804 178,93 

13 330 830,04 

66 487 616,73 

1,5 luna 

2,5 luni  

 4,0 luni 

2 Cn. 34/21 din 19.05.2021 S.A Drumuri Ialoveni   100% 15 474 724   7,0luni   

3 Cn.57/21 din 12.07.2021   S.A Drumuri Orhei    100% 5 075 938   5,0 luni   

4 Cn 42/21 din 01.06.2021 S.A  Straseni  100% 6 426 426 6,0 luni 

5 Cn 29 din 01.06.2021 IM Regia Exdrupo 100% 15 648 669 6,0 luni 

6 Cn.31/21 din 07.05.2021 SRL,,Vicoliv Grup” 100% 3 095 427 7,0 luni 

7 Cn 11/21 din 01.04.2020 SRL,,Pultusck Invest” 100% 13 879 899 8,0 luni 

8 Cn -/22 din 01.10.2022 SRL,,Pultusck Invest” 100% 3 130620 2,0 luni 

9 Cn. 12/22 din 14.04.2022 S.A Drumuri Ialoveni   100% 1 634 238   8,0luni   

10 Cn 11/22 din 14.04.2022 S.A  Straseni  100% 2 278 661 8,0 luni 

11 Cn 16/22 12.05.2022 Marca ASC SRL 100% 4 503 798 7.0 luni 

12 Cn 47/22 07.11.22 Nisip SI 100% 9 591 954 5.0luni 

13 Cn 2 din 15.04.2022 IM Regia Exdrupo 100% 4 449 300 6,0 luni 

14 Cn.06-14/198 din 24.06.2022; 

Cn.06-14/195 din 24.06.2022 

 

    ÎS ASD   

 

100%   

17 646 000 8.0 luni 

      

  Total                                                                                                    190 458 279.70  

  

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de:  

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant.  

 

 

Data  15.03.2023 

Potop Veaceslav, în calitate de Director General,  

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele                    

S.A „LUSMECON” 



  

5 

  

 

 

 

 

 

Anexa nr. 13 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

 

DECLARAŢIE privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar 

pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului  

  

 

Nr. 

d/o  

Denumirea principalelor utilaje, 

echipamente, mijloace de transport, baze 

de producţie (ateliere, depozite, spaţii de  

cazare) şi laboratoare propuse de ofertant 

ca necesare pentru executarea lucrării,  

rezultate în baza tehnologiilor pe care el  

urmează să le adopte  

  

Unitatea 

de  

măsură  

(bucăţi şi 

seturi)  

  

Asigurate 

din 

dotare  

  

Asigurate de 

la terţi sau 

din alte 

surse  

0 1 2 3 4 

1. Stație de preparare a mixturii asfaltice de tip 

DC117 cu capacitatea 46 tn/h 

 

buc. 

 

1 

- 

 

2. 

Stație de preparare a mixturii asfaltice de tip 

DC185 cu capacitatea 50 tn/h 

 

buc. 

 

2 

- 

 

3. 

Stație de preparare a mixturii asfaltice de tip 

DC168 cu capacitatea 168 tn/h 

 

buc. 

 

1 

- 

 

4. 

Stație pentru prepararea emulsiilor 

bituminoase COMAP Italia 4 tn/h   

 

buc. 

 

1 

- 

5. Încărcător frontal   buc. 1 - 

6. Stivuitor STILL   buc. 1 - 

7. Autobasculanta 10 tn.  buc. 10 - 

8. Autocamioane de tip MAN capacitatea 25 m³  buc. 1 - 

9. Buldozer T-130  buc. 1 - 

10. Buldozer KOMATSU D41  buc. 1 - 

11. Buldozer KOMATSU D37  buc. 1 - 

         

 

 

 

Data  15.03.2023 

Potop Veaceslav, în calitate de Director General,  

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele                    

S.A „LUSMECON” 



   

6  

  

  

 Anexa nr. 14 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

  

DECLARAŢIE  

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului  

  

  

   

Nr. 

d/o   

   

Funcţia, 

prenumele/numele 

persoanei   

   

Studii de 

specialitate   

Vechimea în  

munca în 

specialitate 

(ani) 

Numărul şi 

denumirea   

lucrărilor 

similare 

executate  în 

calitate de 

conducător   

Numărul   

certificatului   

de atestare 

Data 

eliberării   

   1 2 3 4 5 

 1  Director uzina 

Trocin Ion  

Superioare    8 ani  > 50 obiecte 

similare  

-  

 2  Inginer-sef  

Bucsanu Vladimir  

Superioare  21 ani  > 100 obiecte 

similare  

-  

3  Maistru sector 

Grosu Vasile  

Superioare 

incomplete  

21 ani  > 100 obiecte 

similare  

-  

4  Sef de laborator 

Panfil Vasile 

Superioare   5 ani  > 10 obiecte 

similare  

M.B.M;  

A.N.C.F.D;  

M.D, 

Nr. 075 

Seria 2020-LL 

Data eliberarii  

23.06.2020  

5  Dispecer   

Verhovetchi Lidia  

Medii speciale  21 ani  > 100 obiecte 

similare  

-  

6  Inginer laborant 

Zavoico Petru  

Superioare 

incomplete  

21 ani  > 100 obiecte 

similare  

-  

7  Electromontor la 

rep.si intreținerea 

utilaj electric,cat.VI 

Nour Nicolae  

Medii speciale    3 ani  > 20 obiecte 

similare  

-  

8 Electrogazosudor 

cat.10   

Anghelici Serghei  

Medii speciale    2 an  > 10 obiecte 

similare  

-  



  

7 

  

9 Conducator 

incarcator, cat.VI  

Besleaga Valeriu  

Medii speciale  24 ani  > 100 obiecte 

similare  

-  

10  Strungar, cat.V 

Costin Fiodor  

Medii speciale  15 ani  > 100 obiecte 

similare  

-  

11 Asfaltobetonist 

preparator, cat.IV 

Sinchevici Igor  

Medii speciale  3 ani  > 20 obiecte 

similare  

-  

12  Asfaltobetonist 

preparator, cat.IV 

Cosnicean Anatolie  

Medii speciale  2 an  > 10 obiecte 

similare  

-  

13  Asfaltobetonist 

preparator, cat.IV 

Cojocari Grigorii  

Medii 

speciale  

2 an  > 10 obiecte 

similare  

-  

14  Masinist instalatii 

de cazane cu aburi, 

cat.V Corcinschii 

Iurii  

Medii 

speciale  

13 ani  > 100 obiecte 

similare  

-  

15  Masinist instalatii 

de cazane cu aburi, 

cat.V  

Taran Nicolae  

Medii 

speciale  

 21ani  > 100 obiecte 

similare  

-  

16 

  

Masinist instalatii 

de cazane cu abur, 

cat.IV Graur Iuri  

Medii 

speciale  

 21 ani  > 100 obiecte 

similare  

-  

 

 

Data  15.03.2023 

Potop Veaceslav, în calitate de Director General,  

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele                    

S.A „LUSMECON” 

  

  

  

  

  

  



 

8  

  

Anexa nr. 15 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

 

 

 

LISTA SUBCONTRACTANȚILOR ŞI PARTEA/PĂRŢILE DIN CONTRACT CARE 

SUNT ÎNDEPLINITE DE ACEŞTIA  

  

  

Nr. 

d/o 

Numele şi adresa 

subantreprenorilor 

Activităţi din 

contract 

Valoarea 

aproximativă 

% din valoarea 

contractului 

1. - - - - 

2. - - - - 

3. - - - - 

4. - - - - 

     

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Data  15.03.2023 

Potop Veaceslav, în calitate de Director General,  

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele                    

S.A „LUSMECON” 

  

  

   



 

9  

  

 

Anexa nr. 16 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

ANGAJAMENT TERŢ SUSŢINĂTOR FINANCIAR  

Terţ susţinător financiar NU SE APLICA 

..........................(denumire)     

ANGAJAMENT  

privind susţinerea financiară a ofertantului/candidatului  

Către, ................................................................................  

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)  

Cu privire la procedura pentru atribuirea contractului ..............................  

(denumirea contractului de achiziţie publică), noi .......................(denumirea terţului susţinător 

financiar), având sediul înregistrat la .................. (adresa terţului susţinător financiar), ne obligăm, în 

mod ferm, necondiţionat şi irevocabil, să punem la dispoziţia ................ (denumirea 

ofertantului/candidatului) toate resursele financiare necesare pentru îndeplinirea integrală şi la termen a 

tuturor obligaţiilor asumate de acesta conform ofertei prezentate şi contractului de achiziţie publică ce 

urmează a fi încheiat între ofertant şi autoritatea contractantă.  

Acordarea susţinerii financiare nu implică alte costuri pentru achizitor, cu excepţia celor care au fost 

incluse în propunerea financiară.  

În acest sens, ne obligăm în mod ferm, necondiţionat şi irevocabil, să punem la dispoziţia  

..........(denumirea  ofertantului/candidatului)  suma  de  

.............................................................(valoarea totală/parţială din propunerea financiară), necesară 

pentru îndeplinirea integrală, reglementară şi la termen a contractului de achiziţie publică.  

Noi, ............................................ (denumirea terţului susţinător financiar), declarăm că înţelegem să 

răspundem faţă de autoritatea contractantă pentru neexecutarea oricărei obligaţii asumate de ..... 

(denumirea ofertantului), în baza contractului de achiziţie publică şi pentru care ...... (denumirea 

ofertantului/candidatului) a primit susţinerea financiară conform prezentului angajament, renunţând în 

acest sens, definitiv şi irevocabil, la invocarea beneficiului de diviziune.   

Noi, ..................... (denumirea terţului susţinător financiar), declarăm că înţelegem să renunţam definitiv 

şi irevocabil la dreptul de a invoca orice excepţie de neexecutare, atât faţă de autoritatea contractantă, 

cât şi faţă de ............ (denumirea ofertantului/candidatului), care ar putea conduce la neexecutarea, 

parţială sau totală, sau la executarea cu întârziere sau în mod necorespunzător a obligaţiilor asumate de 

noi prin prezentul angajament.  

Noi,.................................. (denumirea terţului susţinător financiar), declarăm că înţelegem să 

răspundem pentru prejudiciile cauzate autorităţii contractante ca urmare a nerespectării obligaţiilor 

prevăzute în angajament.  

Prezentul reprezintă angajamentul nostru ferm încheiat în conformitate cu prevederile art.21 alin.(6) al 

Legii nr.131/2015 privind achizițiile publice, care dă dreptul autorităţii contractante de a solicita, în mod 

legitim, îndeplinirea de către noi a anumitor obligaţii care decurg din susţinerea financiară acordată 

.............................................................. (denumirea ofertantului/candidatului).  

 

 Data  15.03.2023 

Potop Veaceslav, în calitate de Director General,  

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele                    

S.A „LUSMECON” 

 

 



 

10  

  

 

Anexa nr. 17 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

DECLARAŢIE TERŢ SUSŢINĂTOR FINANCIAR   

  

Terţ susţinător financiar NU SE APLICA 

..........................  

(denumirea)  

  

Declaraţie  

  

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al .......................... (denumirea terţului susţinător financiar), 

declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că toate resursele 

financiare necesare pentru îndeplinirea integrală şi la termen a tuturor obligaţiilor contractului de 

achiziţie publică............................................... sunt reale.  

Declar de asemenea că vom disponibiliza aceste resurse necondiţionat, în funcţie de necesităţile care vor 

apărea pe parcursul îndeplinirii contractului de achiziţie publică având ca 

obiect..........................................................( obiectul contractului).  

  

 

 

Data  15.03.2023 

Potop Veaceslav, în calitate de Director General,  

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele                    

S.A „LUSMECON” 

 

  

  

  

  

 

 

 



 

11  

  

 

Anexa nr. 18 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___  

ANGAJAMENT PRIVIND SUSŢINEREA TEHNICĂ ȘI PROFESIONALĂ  

A OFERTANTULUI/GRUPULUI DE OPERATORI ECONOMICI  

NU SE APLICA  

(denumirea)  

ANGAJAMENT privind susţinerea tehnică și profesională a ofertantului/candidatului  

Către, ..............................................  

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)  

Cu privire la procedura pentru atribuirea contractului ...................... (denumirea contractului de achiziţie 

publică), noi ............. (denumirea terţului susţinător tehnic şi profesional), având sediul înregistrat la 

.......... .............(adresa terţului susţinător tehnic şi profesional), ne obligăm, în mod ferm, necondiţionat 

şi irevocabil, să punem la dispoziţia.............. (denumirea ofertantului) toate resursele tehnice şi 

profesionale necesare pentru îndeplinirea integrală şi la termen a tuturor obligaţiilor asumate de acesta, 

conform ofertei prezentate şi contractului de achiziţie publică ce urmează a fi încheiat între ofertant şi 

autoritatea contractantă.  

Acordarea susţinerii tehnice şi profesionale nu implică alte costuri pentru achizitor, cu excepţia celor 

care au fost incluse în propunerea financiară.  

În acest sens, ne obligăm în mod ferm, necondiţionat şi irevocabil, să punem la dispoziţia  

.......... (denumirea ofertantului/candidatului) resursele tehnice şi/sau profesionale de 

................................................ ..................................................................necesare pentru îndeplinirea 

integrală, reglementară şi la termen a contractului de achiziţie publică.  

Noi, ....................... (denumirea terţului susţinător tehnic şi profesional), declarăm că înţelegem să 

răspundem, în mod necondiţionat, faţă de autoritatea contractantă pentru neexecutarea oricărei obligaţii 

asumate de ....................... (denumire ofertantului/candidatului), în baza contractului de achiziţie 

publică, şi pentru care ................ (denumirea operatorului/candidatului) a primit susţinerea tehnică şi 

profesională conform prezentului angajament, renunţând în acest sens, definitiv şi irevocabil, la 

invocarea beneficiului de diviziune.  

Noi, .................. (denumirea terţului susţinător tehnic şi profesional), declarăm că înţelegem să renunţăm 

definitiv şi irevocabil la dreptul de a invoca orice excepţie de neexecutare, atât faţă de autoritatea 

contractantă, cât şi faţă de ................. (denumire ofertant), care ar putea conduce la neexecutarea, parţială 

sau totală, sau la executarea cu întârziere sau în mod necorespunzător a obligaţiilor asumate de noi prin 

prezentul angajament.  

Noi,.................................. (denumirea terţului susţinător tehnic şi profesional), declarăm că înţelegem 

să răspundem pentru prejudiciile cauzate autorităţii contractante ca urmare a nerespectării obligaţiilor 

prevăzute în angajament.  

Prezentul reprezintă angajamentul nostru ferm încheiat în conformitate cu prevederile art.22 alin.(6) al 

Legii nr.131/2015 privind achizițiile publice, care dă dreptul autorităţii contractante de a solicita, în mod 

legitim, îndeplinirea de către noi a anumitor obligaţii care decurg din susţinerea tehnică şi profesională 

acordată .............................................................. (denumirea ofertantului/candidatului).  

 Data  15.03.2023 

Potop Veaceslav, în calitate de Director General,  

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele                    

S.A „LUSMECON” 

 

 



 

12  

  

 

Anexa nr. 19 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

DECLARAŢIE TERŢ SUSŢINĂTOR TEHNIC   

  

Terţ susţinător tehnic  NU SE APLICA 

..........................  

(denumirea)  

  

Declaraţie  

  

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al .......................... (denumirea terţului susţinător tehnic), declar 

pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că datele prezentate în 

tabelul anexat privind logistica, utilajele, instalaţiile, echipamentele tehnice de care dispun şi care 

urmează a fi folosite efectiv pentru îndeplinirea contractului de achiziţie 

publică............................................................. sunt reale.  

Declar de asemenea că vom disponibiliza aceste resurse necondiţionat, în funcţie de necesităţile care vor 

apărea pe parcursul îndeplinirii contractului de achiziţie publică având ca 

obiect..........................................................( obiectul contractului).  

 

LISTA  

privind logistica, utilajele, instalaţiile şi echipamentele tehnice aflate în dotare și care urmează a fi efectiv 

folosite pentru îndeplinirea contractului de achiziţie publică  

Nr.  

crt  

Denumire 

utilaj/echipament/instalaţie  

Cantitate 

U.M.  

Forma de deţinere  

      Proprietate   În chirie  

          

          

          

  

  Prezenta declaraţie este anexă la „Angajamentul ferm” privind susţinerea noastră  

tehnică şi profesională oferită...........................................(denumirea ofertantului/candidatului).  

Data  15.03.2023 

Potop Veaceslav, în calitate de Director General,  

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele                    

S.A „LUSMECON” 

 



 

13  

  

 

 

 

 

 

Anexa nr. 20 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

  

DECLARAŢIE TERŢ SUSŢINĂTOR PROFESIONAL  

Terţ susţinător profesional NU SE APLICA 

..........................  

(denumirea) 

Declaraţie  

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al ........(denumirea terţului susţinător  

profesional), declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că 

datele prezentate în tabelul anexat privind efectivul mediu anual al personalului de specialitate angajat 

care urmează a fi efectiv alocat pentru îndeplinirea contractului de achiziţie 

publică.................................................... sunt reale.  

LISTA 

privind personalul de specialitate angajat care urmează a fi efectiv alocat pentru 

îndeplinirea contractului de achiziţie publică  

  

 

Anexez declaraţiei, CV-urile personalului de specialitate, precum şi ale  

personalului care va fi alocat efectiv pentru îndeplinirea contractului de achiziţie publică.  

Subsemnatul declar că informaţiile furnizate, referitoare la experienţa anterioară,  

capacităţile tehnice şi personalul de specialitate angajat sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi 

înţeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi confirmării 

declaraţiilor, situaţiilor şi documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare în scopul 

verificării datelor din prezenta declaraţie.  

Subsemnatul autorizez prin prezenta orice instituţie, societate comercială, bancă,  

alte persoane juridice să furnizeze informaţii reprezentanţilor autorizaţi ai ........... (denumirea şi adresa 

autorităţii contractante) cu privire la orice aspect tehnic şi financiar în legătură cu activitatea noastră.  

Prezenta declaraţie este anexă la „Angajamentul ferm” privind susţinerea noastră tehnică 

 şi  profesională  oferită  ..............................................  

Data  15.03.2023 

Potop Veaceslav, în calitate de Director General,  

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele                    

S.A „LUSMECON” 

  Anul 1   Anul 2   Anul 3   
Personalul de specialitate         

…………         

…………         

………….         
  


		2023-03-16T17:40:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




